
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2616947

Prodej bytu 3+1, 74 m2, OV, Hodonín

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Hodonín, OV 3+1, 74 m2, balkon, žádaná
lokalita, neprůchozí pokoje ? byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: E2217BC0

42

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hodonín

Hodonín, OV 3+1, 74 m2, balkon, žádaná lokalita, neprůchozí
pokoje ? byt

Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi byt v osobním vlastnictví o
dispozici 3+1 v žádané lokalitě ve městě Hodonín. Celková užitná
plocha bytu je přibližně 74 m2, dále k němu náleží i balkon a sklep. 

Byt je situován v klidné lokalitě v blízkosti přírody, přitom v blízkosti
centra (cca 5 minut pěšky). Další výhodou jsou 2 neprůchozí
pokoje, samostatné WC a  parkování před domem. Byt prošel cca
před 8 lety rekonstrukcí, je tak v dobrém a udržovaném stavu.
Panelový bytový dům prošel revitalizací - nová plastová okna,
střecha, fasáda, stoupačky, výtah a zateplení. 

Hodonín je město ve stejnojmenném okrese v Jihomoravském kraji,
leží na řece Moravě 60 km jihovýchodně od Brna při hranici Moravy
se Slovenskem. Město má dlouholetou kulturní, podnikatelskou a
sportovní tradici. K dispozici je veškerá občanská vybavenost.

Průkaz energetické náročnosti nebyl dodán, z toho důvodu je
uvedena třída G.

Pro více informací či případnou prohlídku kontaktujte realitního
makléře.
S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 3 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

74

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2616947

Prodej bytu 3+1, 74 m2, OV, Hodonín

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Ing. Vitaliy Nebytov
Mobil: +420 773 756 738
v.nebytov@rkcoloseum.cz

2 / 2


